
	
	

	

	
		
			
			

				 0


				
					

					Uz grozu
					Turpināt iepirkties
				

			


			
				[image: logo]

				tel.:67383881
e-pasts:vamotors@vamotors.lv
adrese:Rīga, Bukultu iela 5c, LV-1005





				
					
						
						
						
						
					

						[image: home_icon]Galvenā
	PAR MUMS	Ziņas


	Produkti	Produkti ar cenu


	TEHNISKĀ INFORMĀCIJA	Eļļa pēc auto markas


	EĻĻAS ANALĪZES
	Kontakti


					
					


					
					
					
					



					
						
						
					

				

				

			

		

		
			[image: image]Laipni lūgti mūsu veikalā Rīgā, Bukultu ielā 5c
Zinoši un profesionāli pārdevēji ieteiks Jums vislabākos produktus tieši Jūsu vajadzībām!
Apskatīt

	[image: image]Izcila kvalitāte un veiksmīgi risinājumi
Uzticiet savas eļļošanas rūpes mums
Apskatīt

	[image: image]Precizitāte, zināšanas, kvalitāte
Pie mums Jūs saņemsiet ne tikai kvalitatīvas eļļas un smērvielas, bet arī mūsu zināšanas un pieredzi.
Apskatīt



		
		


	Produktu katalogs
Jautāt ekspertam	
		Nozares

			Vieglais autotransports
	Smagais autotransports
	Motociklu eļļas
	Lauksaimniecība
	Industrija
	Kompresoru eļļas
	Pārtikas rūpniecības un baltās eļļas
	Enerģētika
	Gāzes dzinēju motoreļļas
	Konsistentās ziedes
	Tehniskie šķidrumi
	Ūdens transports
	Metālapstrādes šķidrumi
	Pretkorozijas līdzekļi


		[image: Supreme landing]		
	Jaunumu vēstule

			
		






		[image: Duron landing page]
[image: Sentron landing page]


	

	
		


	
		[image: image]	
	
		[image: image]	
	
		[image: image]	

	





Nozares



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
		Pēc zīmola:

		izvēlēties
BASF
SHELL
FUCHS
AUTOCHEMIJA
MOTIP
GRANIT
PETRO-CANADA
TEXACO
MOL
ARTECO
NANO PROTECH
MOLYKOTE
PRISTA
GOST


	

	
		Pēc nozares:

		izvēlēties
Vieglais autotransports
Smagais autotransports
Motociklu eļļas
Lauksaimniecība
Industrija
Kompresoru eļļas
Pārtikas rūpniecības un baltās eļļas
Enerģētika
Gāzes dzinēju motoreļļas
Konsistentās ziedes
Tehniskie šķidrumi
Ūdens transports
Metālapstrādes šķidrumi
Pretkorozijas līdzekļi


	

	
		Pēc tipa:

		Izvēlēties
Motoreļļas
Transmisijas eļļas
Hidrotransmisiju eļļas
Hidrauliskās eļļas
Konsistentās ziedes
Dzesēšanas šķidrumi
Industriālo transmisiju eļļas
Rotācijas tipa kompresoru eļļas
Virzuļtipa kompresoru eļļas
Saldēšanas kompresoru eļļas
Vakuumsūkņu eļļas
Cirkulācijas sistēmu eļļas
Turbīnu eļļas
Darbgaldu un instrumentu eļļas
Ar ūdeni nesajaucami šķidrumi
Ar ūdeni sajaucami šķidrumi
Mazgāšanas šķidrumi
Pretkorozijas līdzekļi
Elektroizolācijas eļļas
Veidņu eļļas
Vadotņu eļļas
Piedevas
Ķēžu eļļas


	

	




	[image: BASF GLYSANTIN G-30]

Vairāk

BASF GLYSANTIN G-30
Premium kvalitātes dzesēšanas šķidrums (rozā krāsā), kas nesatur silikātus. Produkts satur efektī...
Jautāt piedāvājumu

	[image: BASF GLYSANTIN G-40]

Vairāk

BASF GLYSANTIN G-40
Premium kvalitātes dzesēšanas šķidrums (sarkans) - radīts izmantojot hibrīdtehnoloģiju (SI-OAT), ...
Jautāt piedāvājumu

	[image: BASF GLYSANTIN G-48]

Vairāk

BASF GLYSANTIN G-48
Premium kvalitātes dzesēšanas šķidrums - radīts izmantojot hibrīdtehnoloģiju. Tas satur organiskā...
Jautāt piedāvājumu

	[image: BRAKE CLEANER bremžu tīrītājs]

Atlaide
Vairāk

BRAKE CLEANER bremžu tīrītājs113.21 €
Bremžu sistēmas un sajūga sistēmas detaļu tīrīšanas šķidrums. Lieliski šķīdina eļļu, smērvielas, ...
Jautāt piedāvājumu

	[image: FUCHS TITAN CHF 11S]

Atlaide
Vairāk

FUCHS TITAN CHF 11S18.77 €
Sintētiska stūres pastiprinātāju eļļa, zaļa. Hidrauliskais šķidrums. Lietošanai arī komforta un d...
Jautāt piedāvājumu

	[image: GRANIT BRAKE CLEANER BREMŽU TĪRĪTĀJS]

Atlaide
Vairāk

GRANIT BRAKE CLEANER BREMŽU TĪRĪTĀJS5.24 €
Tīrītājs disku bremzēm, hidrauliskajām daļām, dzinējam. Noņem eļļu un taukus. Ar notīrītām, sausā...
Jautāt piedāvājumu

	[image: LĪDZEKLIS IERŪSĒJUŠĀM SKRŪVĒM ELITE Multi Purpose Lube]

Atlaide
Vairāk

LĪDZEKLIS IERŪSĒJUŠĀM SKRŪVĒM ELITE Multi Purpose Lube6.49 €
Kvalitatīva, īpaši izstrādāta iesūkšanās eļļa, kas dziļi iesūcas un atbrīvo sarūsējušas skrūves, ...
Jautāt piedāvājumu

	[image: MOTIP COPPER SPRAY vara smērviela]

Atlaide
Vairāk

MOTIP COPPER SPRAY vara smērviela9.32 €
Novērsiet skrūvju nodilumu un iestrēgšanu. Augsta termiskā stabilitāte un korozijas novēršana. -4...
Jautāt piedāvājumu

	[image: MOTIP INDUSTRIAL CHAIN GREASE ķēžu smēre]

Atlaide
Vairāk

MOTIP INDUSTRIAL CHAIN GREASE ķēžu smēre8.91 €
Ieeļļojiet ķēdes piedziņas transmisijas, kas ir pakļautas lielai slodzei, ar MOTIP Industrial Cha...
Jautāt piedāvājumu

	[image: MOTIP POWER BRAKE CLEANER bremžu tīrītājs]

Atlaide
Vairāk

MOTIP POWER BRAKE CLEANER bremžu tīrītājs4.11 €
Viegli notīriet netīrumus. Bremžu tīrītājam ir lieliskas šķīdināšanas īpašības, tas neatstāj atli...
Jautāt piedāvājumu

	[image: MOTIP PTFE SPRAY teflona smērviela]

Atlaide
Vairāk

MOTIP PTFE SPRAY teflona smērviela8.68 €
Universāla smērviela - eļļa ar izcilu mehānisko un termisko stabilitāti metāla un plastmasas deta...
Jautāt piedāvājumu

	[image: MOTIP SILICONE SPRAY silikona smērviela]

Atlaide
Vairāk

MOTIP SILICONE SPRAY silikona smērviela7.04 €
Aizsargā gumijas un plastmasas detaļas pret sasalšanu, izžūšanu un čīkstēšanu. Ūdeni atgrūdošs, p...
Jautāt piedāvājumu

	[image: SHELL RIMULA R6 LM 10W-40]

Vairāk

SHELL RIMULA R6 LM 10W-40
Low SAPS motoreļļa (Euro 6) - modernām degvielas iesmidzināšanas vadības sistēmām, jaunās konstru...
Jautāt piedāvājumu

	[image: SHELL SPIRAX S4 ATF HDX]

Vairāk

SHELL SPIRAX S4 ATF HDX
Pilnīgi sintētisks ATF šķidrums (eļļa) transporta līdzekļu automātiskajām transmisijām, izmantoja...
Jautāt piedāvājumu

	[image: SHELL SPIRAX S6 AXME 75W-90]

Vairāk

SHELL SPIRAX S6 AXME 75W-90
Universāla, pilnīgi sintētiska, manuālo transmisiju un hipoidālo zobratu pārvadu eļļa, vieglo un ...
Jautāt piedāvājumu

	[image: ATF D3M]

Atlaide
Vairāk

ATF D3M9.24 €
Automātisko transmisiju eļļa (šķidrums) vieglo, kravas un bezceļu transporta automātiskajās, "pow...
Jautāt piedāvājumu

	[image: CALFLO AF]

Vairāk

CALFLO AF
Sintētisks šķidrums (eļļa) siltuma pārneses sistēmām,
ieteicams lietot slēgtās sistēmās, kuru dar...
Jautāt piedāvājumu

	[image: CALFLO HTF]

Vairāk

CALFLO HTF
Sintētisks šķidrums (eļļa), radīts ilgam kalpošanas laikam lietošanai slēgtās siltumpārneses cirk...
Jautāt piedāvājumu




	[image: Duron landing page #agro]
[image: Supreme landing]


	«
	1
	2
	…
	26
	»







	

	

	[image: Supreme landing]	

	[image: Duron landing page]
[image: Sentron landing page]




		
			
			
			
			
		

		
				
					Visas tiesības aizsargātas 2014 - 2024 Oilteh
					Mājas lapas izstrādātājs: ABC Idea
				
	OILTEH
Ofiss, Noliktava. Veikals
	
Rīga, Bukultu iela 5c, LV-1005
	
Darba laiks - darba dienās 8:30-17:30
	
tel. 67383881
	
e-pasts: vamotors@vamotors.lv


OILTEH Daugavpils
Daugavpils filiāle
	
Daugavpils, Višķu iela 23, LV-5410
	
Darba laiks – darba dienās 8:30-17:30
	
tel. 27149906, 65427363
	
e-pasts: eriks@vamotors.lv


OILTEH Kurzeme
Kurzemes filiāle
	
Saldus n., Nīgrandes p., Kalni, "Lienes", LV-3898
	
Darba laiks – darba dienās 8:30-17:30
	
tel. 29409448, 63842404
	
e-pasts: valdis@vamotors.lv



	
					[image: image]
					BIROJS, VEIKALS, NOLIKTAVA

					APSKATĪT KARTI
				
	
					[image: image]
					KĀ MŪS ATRAST?

					Kontakti
				


		

	

	